



INFORMACJA PRASOWA

Rozwój infrastruktury usług cyfrowych w Europie

Przyjdź i zapoznaj się z “transgranicznymi cyfrowymi usługami publicznymi” podczas targów CeBIT 2015 w Hanowerze, w dn. 16 – 20 marca 2015!

Podążając za wizją Komisji Europejskiej w sprawie stworzenia „jednolitego rynku cyfrowego”, powstały grupy robocze innowacyjnych gałęzi przemysłu oraz przedstawiciele sektora publicznego w Europie, które rozwijają nowoczesne rozwiązania IT, upraszczające i przyspieszające usługi publiczne dla obywateli, przedsiębiorstw i organów państwowych w całej Europie.

Grupy robocze, składające się z prywatnych firm oraz podmiotów sektora publicznego, znane są jako "projekty pilotażowe szerokiej skali" (LSP – Large Scale Pilot projects). Komisja Europejska wspiera je poprzez Program na Rzecz Wspierania Polityki ICT w ramach Programu Ramowego na Rzecz Konkurencyjności i Innowacji (CIP).

Projekty LSP przyczyniają się do rozwoju trwałej transeuropejskiej infrastruktury, opartej na zaawansowanych rozwiązaniach technicznych i organizacyjnych w dziedzinach e-sprawiedliwości, e-zdrowia, e-zamówień publicznych i e-biznesu. Celem tych działań jest uczynienie życia, pracy, podróżowania, studiowania i prowadzenia działalności gospodarczej łatwiejszym poza granicami własnego kraju.

Podczas tegorocznych targów CeBIT zaprezentujemy Państwu dwa projekty. Jeden z nich, e-CODEX, ma na celu zapewnienie bezpiecznych rozwiązań w dziedzinie e-sprawiedliwość. Drugi, najnowszy LSP – projekt e-SENS, zajmuje się opracowaniem ogólnych rozwiązań technicznych IT dla usług cyfrowych w Europie.

Goście naszego stoiska będą mieli okazję zapoznać się ze złożoną tematyką projektów LSP. Przedstawimy Państwu prezentacje informacyjne o projektach e-SENS i e-CODEX oraz wiele atrakcyjnych gadżetów, które pozwolą zrozumieć przyjętą metodykę pracy w projekcie opartą na rzeczywistych scenariuszach. Wygodny i wszechstronny projekt stoiska z interaktywnym stołem dotykowym, punktem informacyjnym opartym na technologii RFID oraz kafejką z pysznymi lodami, umożliwi kontakt z ekspertami oraz innymi uczestnikami targów w przyjemnej i odprężającej atmosferze.

Dalsze informacje: CeBIT Centrum Prasowe, stoiska 94 i 95
www.ecodex.eu, www.esens.eu, www.cebit.de

Kontakt dla prasy: Tobias Ohmann, tobias.ohmann@3-6-0-grad.de, +49 1520 2406953